

**Pregoeiros**

SYNARA DE SOUSA LIMA COELHO

**FORNECEDOR: MARCELO MOHALLEM EPP**

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
76016	4 - ESTANTE CAIXA BOX ORGANIZADORA COM GAVETAS BIN Nº 5 COM 60 GAVETAS INCLUSAS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 988,0000	6,0000	R\$ 5.928,0000
Total Itens: 1			R\$ 988,0000		R\$ 5.928,0000

FORNECEDOR: MASTERCAM COMERCIO ELETRONICO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
76015	2 - CAMA CONJUGADA COM COLCHÃO TIPO BELICHE - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1.370,0000	4,0000	R\$ 5.480,0000
Total Itens: 1			R\$ 1.370,0000		R\$ 5.480,0000

**FORNECEDOR: HOFFMANNLAB PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
19400	7 - CENTRIFUGA		R\$ 4.168,8600	4,0000	R\$ 16.675,4400
<b>Total Itens: 1</b>			<b>R\$ 4.168,8600</b>		<b>R\$ 16.675,4400</b>

**FORNECEDOR: EVEN COMERCIAL LTDA**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
25771	8 - HOMOGENEIZADOR DE TUBOS		R\$ 1.100,0000	2,0000	R\$ 2.200,0000
<b>Total Itens: 1</b>			<b>R\$ 1.100,0000</b>		<b>R\$ 2.200,0000</b>

**FORNECEDOR: F. L. SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS TECNOLOGICOS**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
75912	6 - SELADORA 30 CM BIVOLT		R\$ 794,5900	2,0000	R\$ 1.589,1800
<b>Total Itens: 1</b>			<b>R\$ 794,5900</b>		<b>R\$ 1.589,1800</b>

**Total Geral do Pregão: R\$ 31.872,6200**